АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.01.2021                                            с. Удачное                                                   № 1

Об отмене постановлений от 16.04.2018 № 12 и № 13

      На основании протеста прокуратуры Большеулуйского района от 31.12.2020 № 7-02-2020, руководствуясь статьёй 19 Устава Удачинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление администрации Удачинского сельсовета от 16.04.2018 №12 «Об утверждении Методики определения восстановительной  стоимости   зеленых насаждений случае  их  сноса или повреждения».
   2. Отменить постановление администрации Удачинского сельсовета от 16.04.2018 №13 «Об утверждении порядка сноса зелённых насаждений на территории Удачинского сельсовета».
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                       М.В.Лавринович